
受講生 スタッフ

12:00

16:30
解散

15:30

16:00

休憩

実技

於　敬徳高校　グランド
14:00

指導の実践

於　敬徳高校　グランド

14:30

15:00

13:30

実技

於　敬徳高校　グランド

10:30
講義

於　敬徳高校　会議室

11:30

受付・集合完了・開講式
於 敬徳高校　会議室

12月15日(日)

8:30

9:30

9:00

13:00

10:00

2019年度　公認Ｃ級コーチリフレッシュ研修会
スケジュール

（※スタッフは8時30分から準備を行います。）

スタッフ
集合・準備

12:30

11:00


